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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 27 став 1 алинеја 4 од Законот за возила (,,Службен весник на 
Република Македонија“ број 140/08), министерот за внатрешни работи донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ПЕЧАТОТ СО КОЈ СЕ ВРШИ 
ЗАВЕРКА НА ИЗВРШЕНА РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛО ВО СООБРАЌАЈНАТА 

ДОЗВОЛА 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на печатот со кој се врши 

заверка на извршена регистрација на возило во сообраќајната дозвола. 
 

Член 2 
Печатот со кој се врши заверка на извршена регистрација на возило во сообраќајната 

дозвола се втиснува со темно сино мастило. 
 

Член 3 
Печатот од членот 2 на овој правилник има форма на круг со дијаметар од 20 

милиметри. 
Во средината на кругот од ставот 1 на овој член е втиснат грбот на Република 

Македонија, во првиот ред е испишан текстот "Република Македонија", во вториот ред 
"Министерство за внатрешни работи“, во третиот ред "Сектор за внатрешни работи - 
__________“ со назив на седиштето на секторот за внатрешни работи кој ракува со 
печатот, a во четвртиот ред е испишан бројот кој го означува бројот на издадени печати за 
организационата единица која ракува со печатот. 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
  Бр. 14.1 - 46415/1                            Министер 
13 јули 2009 година                       за внатрешни работи,                   

   Скопје                                 м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
 

 


